

**AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT**

1. CONTRACT ID CODE PAGE OF PAGES  
1 3

2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. 0002  
3. EFFECTIVE DATE 12/17/04  
4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO.  
5. PROJECT NO. (If applicable)

6. ISSUED BY CODE N00173  
7. ADMINISTERED BY (If other than Item 6) CODE  
CONTRACTING OFFICER  
NAVAL RESEARCH LABORATORY  
4555 OVERLOOK AVENUE SW  
WASHINGTON, DC 20375-5326  
ATTN: CODE 3220

8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., street, county, State and ZIP Code)  
TO ALL OFFERORS  
9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO. (X) N00173-05-R-DL01  
9B. DATED (SEE ITEM 11) 11/30/2004  
10A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER NO.  
10B. DATED (SEE ITEM 11)  
CODE FACILITY CODE

**11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS**

The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers  is extended,  is not extended. Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods:  
(a) By completing items 8 and 15, and returning \_\_\_\_\_ copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment your desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)

**13. THIS ITEM ONLY APPLIES TO MODIFICATION OF CONTRACTS/ORDERS. IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.**

CHECK ONE	A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.
	B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b).
	C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:
	D. OTHER (Specify type of modification and authority)

**E. IMPORTANT:** Contractor  is not,  is required to sign this document and return \_\_\_\_\_ copies to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)

See Page 2.

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)	16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)
15B. CONTRACTOR/OFFEROR	16B. UNITED STATES OF AMERICA
15C. DATE SIGNED	16C. DATE SIGNED
(Signature of person authorized to sign)	(Signature of Contracting Officer)

This amendment is issued to provide answer to questions; revise Section H; and extend the closing date.

1. Responses to question are provided below:

Question 1. I was wondering if you could tell me what existing contracts this supplements and the incumbents on these tasks.

Answer. The R&D services under this solicitation are a portion of the research and development services currently performed under a contract with ITT Industries.

Question 2. As an interested bidder, what specific equipment has been specified or is required for the procurement listed.

Answer. Equipment will be identified as NRL receives funding from sponsors for specific existing or new tasking and program updates.

Question 3. We pulled this description of solicitation from a service and wanted to make sure it was the same solicitation that was presented in FEDBIZOPs. The numbers are the same (N00173-05-R-DL01). The NAICS Code is the same (541710) except this NAICS code is for 500 persons and the service says 8(a). Can you please clarify the difference, if, in fact, a difference exists.

Answer. The solicitation is issued under NAICS Code 541710 and the Number of Employees is 500. This small business set-aside not a requirement under the 8(a) Business Development Program.

Question 4. Could you tell me who the incumbent is on the subject effort?

Answer. See answer to Question 1 and 5.

Question 5. How is this work being performed today?  
Government personnel? One or more contractors?

If contractors, please provide the following contract data:

Contract number(s):

Contractor Corp name:

Period of Perf:

Dollar value:

Answer. This requirement is part of a larger requirement performed by a team of government and contractor personnel.

The contract number is N00173-00-C-2086, Contractor Corp Name: ITT Industries, Alexandria, VA, Period of Performance: 1 June 2005, Dollar value: this requirement is only a portion of the ITT contract referenced above.

Question 6. What Percentage of on-site support is required for the performance of this work? Can certain portion be done in contractor spaces?

Answer. 100% of the work is done on-site at the Naval Research Laboratory. The management of the contract can be done off-site.

Question 7. Section J-1, Page 15 states that the Statement of Work is composed of 5 pages however the actual attached SOW is only 4 pages. Please clarify.

Answer. Section J-1, Page 15 is changed to read 4 pages.

Question 8. Pages 1 and 2 of the CDRL list in block 5 refer to SOW sections through 3.7, however the SOW stops at section 3.4. Please clarify.

Answer. The only tasks the CDRL should refer to are tasks 3.1-3.4, disregard all other tasks numbers.

Question 9. Page 20, Sec L-13 (B) Personnel Experience and Qualifications. "Provide resumes for key and supporting personnel"

How many resumes are required? i.e., which of the seven labor categories are defined as key and which are defined as supporting personnel?

"Provide documentation that key personnel must be currently employed or documentation indicating their immediate availability".

Would a statement in the resume indicating current employment or availability be acceptable as "documentation"? if not, please provide guidance as to the nature of the documentation.

Answer. No labor categories will be listed as Key Personnel for this contract. All personnel are supporting personnel. The included resumes must be for all personnel that will work full time on this contract. Personnel currently employed by the company can indicate in their resume. The company must include a letter stating the immediate availability and start date of proposed personnel.

2. Section H – Special Contract Provisions. H-2 Key Personnel is deleted in its entirety.

3. The closing date in Block 9 of the SF33 and L-2 Instruction for Submission of Proposals/Offer is extended to 24 January 2005.